



ESMINĖS PROTEmIX NAUDOS

- 1** Turtingas baltymais racionas – daugiau mikrobinio baltymo ir daugiau pieno.
- 2** ProteMix- tai net 5 skirtingi baltymų šaltiniai +Ca+Mg+P+vitaminai.
- 3** Geresnė pagrindinių pašarų konversija į pieną.
- 4** Acidozės profilaktika.
- 5** Ūkio ekonominio efektyvumo kėlimas.

Protemix yra sukurtas net iš 5-ių skirtingų baltymų šaltinių: sojų rupinių, kviečių glitimo pašaro, rapsų rupinių ir išspaudų, pašarinių mielių, pašarinio karbamido.

Kuo baltymai naudingi galvijams?

Galvijų mityboje pagal svarbą baltymai po angliavandenių užima antrą vietą. Jie būtini prieskrandžio mikroorganizmams, kurie skaido ląstelieną, paversdami ją į vertingas maisto medžiagas. Turtingas racionas įvairiais baltymų šaltiniais - tai daugiau mikrobinio baltymo ir daugiau pieno baltymų.

Kas yra BVMP ProteMix?

Baltyminis vitamininis mineralinis priedas ProteMix yra sukurtas net iš 5-ių skirtingų baltymų šaltinių, panaudojant patikrintą ir efektyvų mineralinį vitamininį papildą, pastiprintas gerai įsisavinamu organiniu kalciumu ir magniu, bei kitais priedais prieskrandžio rūgščių pusiausvyrai palaikyti.



Kodėl geriau naudoti ProteMix nei rapsą ir mineralą?

Dėka baltymų įvairovės, mikroorganizmų veikla yra efektyvesnė, o tai užtikrina geresnį pagrindinių pašarų virškinamumą - konversiją į pieno gamybą. Sudėtyje esančių sojų rupinių, rapsų išspaudų baltymai padeda dar geriau išryškinti produktyvumą, tokiu būdu suteikdami pridėtinę vertę ProteMix priedui. Vitaminai ir mineralai, organinis kalcis ir magnis tausoja gyvulių sveikatą, palaiko stiprų imunitetą bei didina ūkio ekonominį efektyvumą.

*Didžiuojamės, kad mūsų
nuolatiniai klientai turi
vardinius
kombinuotuosius
pašarus*

Panaudojimo paprastumas

ProteMix skirtas ūkiams, kurie turi savame ūkyje užaugintų grūdų. Keičiant grūdų ir priedo proporcijas, gaunamas kombinuotasis pašaras lengvai priderinamas prie pagrindinių pašarų. Tokiu būdu keisdami raciono baltymingumą, galime reguliuoti pieno ir urėjos kiekį.

Kokios galimos modifikacijos/receptūros?

Ūkiui, turinčiam kukurūzų silosą, sukurtas ProteMix 34, kuriame yra daugiau baltymų bei didesnė apsauga prieš acidozę. ProteMix 30 pritaikytas šerti su žoliniais pašarais. Pastarasis yra papildytas svarbiu raciono komponentu - kukurūzų grūdais, kurių krakmolai yra lėtai skylantis.

Klientui pageidaujant, gaminame individualių receptūrų baltyminius vitamininius mineralinius priedus. Tai darome įvertinę ūkio pašarų bazę, norimą primilžį ir pieno sudėtį. Didžiuojamės, kad mūsų nuolatiniai klientai turi vardinius kombinuotuosius pašarus.

Skambinkite dabar ir padėsime išsirinkti Jūsų ūkiui tinkamiausius priedus.



+370 687 17150 +370 601 01215
+370 612 65866 +370 677 56964
+370 604 33989

www.raudoniai.lt